Na publicação do EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 017/2025, re-
ferente ao processo de Dispensa por Limite n° 008/2025– (SAAE), publicado no 
dia 10 de outubro de 2025, no Diário Oficial deste Município, edição n° 2.752, em 
razão de equívoco:
Onde se lê:
Valor: de R$ 4.878,56(quatro mil, oitocentos e setenta e oito reais e cinquenta 
centavos).

Leia-se:
Valor: R$ 4.942,60(quatro mil, novecentos e quarenta e dois reais e sessenta cen-
tavos)

Ribeirão Claro – PR, 10 de novembro de 2025

Paulo José Bonatte dos Santos
Diretor do SAAE

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público 
para conhecimento dos interessados, a CHAMADA PÚBLICA objetivando Kit Lan-

[...]

14.133/2021 e demais legislações aplicáveis, com vistas a obter propostas adicio-
nais de eventuais interessados no processo que pretende realizar a Aquisição de 
materiais de copa, cozinha e gêneros alimentícios para a Câmara Municipal.
VALOR ESTIMADO: R$ 2.478,45 (Dois Mil, Quatrocentos e Setenta e Oito Reais 
e Quarenta e Cinco Centavos).
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 05 (cinco) 
dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. 
As propostas serão recebidas pelo e-mail compras@cmribeiraoclaro.pr.gov.br ou